2017年 9月 28日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

10月 1日 理事

海外業務担当

栗林 顕 （海外業務担当役員補佐）

10月 1日

理事

海外業務担当補佐

北村 教之 理事

（海外業務担当役員補佐）

10月 1日 ストラクチャードファイナンス部長 境 達夫 （ストラクチャードファイナンス担当

役員補佐）

兼 ストラクチャードファイナンス部

長

10月 1日 エネルギー、石炭・金属本部担当

企画業務室長

本田 貴士 （双日シェアードサービス㈱ 出

向）

10月 1日 産業基盤・都市開発本部長 加賀田 繁洋 （産業基盤・都市開発本部副本

部長）

10月 1日 双日ロジスティクス㈱ 出向 上川 尚彦 （エネルギー、石炭・金属本部担

当企画業務室長）

12月 1日 兼 ハバロフスク駐在員事務所長 北村 教之 理事

海外業務担当補佐

※10月 1日付役職

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404